Rio de Janeiro, 8 de maio de 2015.

Comunicação n° 126/2015 - TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/15 - TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 7ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, Rio de Janeiro, no Tribunal de Justiça Desportiva do

Futebol do Estado do Rio de janeiro, Plenário Dr. Homero das Neves Freitas, a partir das

16 HORAS DO DIA 13 DE MAIO DE 2015, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

Igor da Silva Alves Audax Rio de Janeiro ART. 254-A e 258 CBJD

Bruno Ferreira de Medeiros Queimados FC ART. 234-F, 254-A e 258-B CBJD

Allan Tavares Sotero Queimados FC ART. 254 CBJD

Igor Otaviano da Silva Rodrigues Olaria AC ART. 254 §1º CBJD

Karian Lemos Haical Jacob Boavista SC ART. 254 §1º II CBJD

Bruno Silva Conte ArtSul FC ART. 250 CBJD

Patrick da Silva Ferreira Souza CR Flamengo ART. 250 CBJD

Matheus Jesus Dantas CR Flamengo ART. 250 CBJD

ASSOCIAÇÃO

Fluminense FC Jogo: Botafogo FR X Fluminense FC – 18/04/2015

 - Série A - Profissional.

ART. 206 CBJD

ARBITROS

Carlos Magno Graça Jogo: Americano FC X Grêmio

Mangaratibense  – 18/04/2015 – Sub

20 – Série B

ART. 266 CBJD

Testemunha da Procuradoria:

1- Sr. Rafael Sepeda de Souza – oitiva referente ao jogo Gonçalense FC X Queimados

FC 18/04/2015 – Série B - Profissional;

PROCURADOR DA SESSÃO DE JULGAMENTO

Julião Vasconcelos PROCURADOR

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos artigos
45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE INSTRUÇÃO E
JULGAMENTO que ocorrerá às 17 HORAS DO DIA 13 DE MAIO DE 2015, no endereço
citado acima.

Rio de Janeiro, 8 de maio de 2015.

Amanda Abreu
Secretária TJD/RJ